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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 11 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
29.12.2023. - 11:45 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 54.60 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 30.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1654.60 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 30.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1456.29 PUDAR, Lana ORMO Banja Luka 28.11.2020.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1259.45 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 29.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:05.83 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 30.12.2017.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. AVDIC, Iman 07 Sport time - Sarajevo 58.94 619 A 28.70 30.24
2. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 59.54 601 A 28.43 31.11
3. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp - Banja Luka 59.56 600 A 28.75 30.81
4. KULJAČA, Jovana 04 PVK Budvanska  Rivijera 59.68 596 A 28.36 31.32
5. GUSIC, Ajsa 09 Sport time - Sarajevo 59.81 593 A 28.45 31.36
6. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 1:02.45 520 A 30.34 32.11
7. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:02.76 513 A 30.04 32.72
8. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 1:07.03 421 A 31.49 35.54
9. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 1:07.99 403 B 31.32 36.67

10. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 1:08.18 400 B 32.22 35.96
11. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 1:08.32 397 B 32.26 36.06
12. OKOVIC, Ella 09 Sport time - Sarajevo 1:08.46 395 B 32.70 35.76
13. KOPANJA, Marija 00 Olymp - Banja Luka 1:09.81 372 B 31.80 38.01
14. HUSKOVIC, Hana 07 Sport time - Sarajevo 1:09.90 371 B 33.83 36.07
15. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 1:10.52 361 B 34.31 36.21
16. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:10.61 360 B 33.99 36.62
17. CAMPARA, Merjem 13 Orka - Mostar 1:10.96 355 R 34.93 36.03
18. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 1:11.09 353 R 34.58 36.51
19. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 1:11.22 351 34.10 37.12
20. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 1:11.44 348 32.94 38.50
21. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:13.59 318 34.71 38.88
22. KULAK, Ajla 08 Orka - Mostar 1:13.66 317 35.26 38.40
23. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 1:13.75 316 35.77 37.98
24. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 1:13.91 314 35.87 38.04
25. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 1:14.14 311 35.54 38.60
26. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 1:14.59 305 36.35 38.24
27. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 1:14.95 301 35.30 39.65
28. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:15.46 295 36.84 38.62
29. GODINJAK, Farah 12 Spid Sarajevo 1:16.02 288 38.18 37.84
30. KOVAČEVIĆ, Lola 11 22. April, BL 1:16.50 283 36.79 39.71
31. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:16.91 278 36.65 40.26
32. PECO, Lamija 06 Orka - Mostar 1:16.95 278 34.73 42.22
33. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 1:17.03 277 36.63 40.40
34. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 1:17.11 276 36.94 40.17
35. PANDŽIĆ, Svjetlana 07 Bosna, SA 1:17.61 271 36.85 40.76
36. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 1:18.10 266 37.12 40.98
37. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 1:18.31 264 37.39 40.92
38. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 1:18.92 258 36.63 42.29
39. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 1:19.18 255 36.49 42.69
40. HARMANDIC, Inea 11 Orka - Mostar 1:19.32 254 37.96 41.36
41. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 1:19.40 253 38.04 41.36
42. DRLJA, Klara 14 Orka - Mostar 1:21.01 238 38.89 42.12
43. AVDIC, Uma 14 Sport time - Sarajevo 1:21.49 234 37.86 43.63
44. SUTA, Hana 09 Orka - Mostar 1:21.66 233 37.39 44.27
45. SIMOVIC, Marija 09 Eko Sport 1:21.69 232 38.09 43.60
46. SALIHAGIC, Adna 11 Eko Sport 1:22.09 229 38.69 43.40
47. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 1:22.18 228 38.24 43.94
48. TATLIC, Dalila 13 Novi Grad - Sarajevo 1:22.30 227 39.28 43.02
49. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 1:23.52 217 40.01 43.51
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 11, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

50. PUDAR, Lea 11 Orka - Mostar 1:27.08 192 40.90 46.18
51. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 1:27.32 190 40.15 47.17
52. OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport time - Sarajevo 1:27.90 186 41.05 46.85
53. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 1:28.37 183 41.86 46.51
54. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 1:29.45 177 1:29.94
55. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 1:30.55 170 42.71 47.84
56. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 1:30.79 169 42.22 48.57
57. MUHIC, Amna 11 Eko Sport 1:31.39 166 42.23 49.16
58. COKO, Lamia 14 Flipper Sarajevo 1:34.39 150 44.02 50.37
59. BJELINIC, Stasa 14 Olymp - Banja Luka 1:35.59 145 44.62 50.97
60. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 1:37.10 138 46.89 50.21
61. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 1:37.19 138 46.86 50.33
62. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 1:37.89 135 47.32 50.57
63. ŠUMAR, Ella 11 GKVS Sarajevo, SA 1:38.27 133 47.12 51.15
64. PITA, Sumeja 14 Sport time - Sarajevo 1:41.34 121 46.70 54.64
65. SEHIC, Ela 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:44.07 112 48.50 55.57
66. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 1:44.18 112 48.67 55.51
67. DZANO, Emina 09 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:44.87 110 46.52 58.35
68. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:46.91 103 48.96 57.95
69. KESER, Ajla 16 Flipper Sarajevo 1:50.11 95 54.62 55.49
70. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp - Banja Luka 1:54.76 83 53.31 1:01.45
71. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:56.24 80 54.09 1:02.15
72. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 2:01.31 71 56.88 1:04.43
73. TARCIN, Lamah 15 Aquafit - Sarajevo 2:06.25 63 57.08 1:09.17
74. HAMALUKIC, Asja 16 Flipper Sarajevo 2:37.09 32 1:14.31 1:22.78

DSQ HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport time - Sarajevo 1:01.56 29.79 31.77
ometanje drugog plivaca

Juniorke

1. AVDIC, Iman 07 Sport time - Sarajevo 58.94 619 A 28.70 30.24
2. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 1:07.03 421 A 31.49 35.54
3. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 1:07.99 403 B 31.32 36.67
4. HUSKOVIC, Hana 07 Sport time - Sarajevo 1:09.90 371 B 33.83 36.07
5. KULAK, Ajla 08 Orka - Mostar 1:13.66 317 35.26 38.40
6. PANDŽIĆ, Svjetlana 07 Bosna, SA 1:17.61 271 36.85 40.76
7. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 1:18.92 258 36.63 42.29

DSQ HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport time - Sarajevo 1:01.56 29.79 31.77
ometanje drugog plivaca

Mlađe juniorke

1. GUSIC, Ajsa 09 Sport time - Sarajevo 59.81 593 A 28.45 31.36
2. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 1:02.45 520 A 30.34 32.11
3. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 1:08.32 397 B 32.26 36.06
4. OKOVIC, Ella 09 Sport time - Sarajevo 1:08.46 395 B 32.70 35.76
5. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:10.61 360 B 33.99 36.62
6. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 1:11.44 348 32.94 38.50
7. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 1:17.11 276 36.94 40.17
8. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 1:18.31 264 37.39 40.92
9. SUTA, Hana 09 Orka - Mostar 1:21.66 233 37.39 44.27

10. SIMOVIC, Marija 09 Eko Sport 1:21.69 232 38.09 43.60
11. DZANO, Emina 09 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:44.87 110 46.52 58.35
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 11, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim

Kadetkinje

1. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 1:08.18 400 B 32.22 35.96
2. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 1:10.52 361 B 34.31 36.21
3. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 1:11.09 353 R 34.58 36.51
4. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 1:11.22 351 34.10 37.12
5. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:13.59 318 34.71 38.88
6. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 1:13.75 316 35.77 37.98
7. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 1:13.91 314 35.87 38.04
8. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 1:14.14 311 35.54 38.60
9. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 1:14.59 305 36.35 38.24

10. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:15.46 295 36.84 38.62
11. GODINJAK, Farah 12 Spid Sarajevo 1:16.02 288 38.18 37.84
12. KOVAČEVIĆ, Lola 11 22. April, BL 1:16.50 283 36.79 39.71
13. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:16.91 278 36.65 40.26
14. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 1:17.03 277 36.63 40.40
15. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 1:18.10 266 37.12 40.98
16. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 1:19.18 255 36.49 42.69
17. HARMANDIC, Inea 11 Orka - Mostar 1:19.32 254 37.96 41.36
18. SALIHAGIC, Adna 11 Eko Sport 1:22.09 229 38.69 43.40
19. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 1:22.18 228 38.24 43.94
20. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 1:23.52 217 40.01 43.51
21. PUDAR, Lea 11 Orka - Mostar 1:27.08 192 40.90 46.18
22. OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport time - Sarajevo 1:27.90 186 41.05 46.85
23. MUHIC, Amna 11 Eko Sport 1:31.39 166 42.23 49.16
24. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 1:37.19 138 46.86 50.33
25. ŠUMAR, Ella 11 GKVS Sarajevo, SA 1:38.27 133 47.12 51.15
26. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 1:44.18 112 48.67 55.51

Djevojčice do 10 godina

1. CAMPARA, Merjem 13 Orka - Mostar 1:10.96 355 R 34.93 36.03
2. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 1:19.40 253 38.04 41.36
3. DRLJA, Klara 14 Orka - Mostar 1:21.01 238 38.89 42.12
4. AVDIC, Uma 14 Sport time - Sarajevo 1:21.49 234 37.86 43.63
5. TATLIC, Dalila 13 Novi Grad - Sarajevo 1:22.30 227 39.28 43.02
6. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 1:27.32 190 40.15 47.17
7. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 1:28.37 183 41.86 46.51
8. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 1:29.45 177 1:29.94
9. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 1:30.55 170 42.71 47.84

10. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 1:30.79 169 42.22 48.57
11. COKO, Lamia 14 Flipper Sarajevo 1:34.39 150 44.02 50.37
12. BJELINIC, Stasa 14 Olymp - Banja Luka 1:35.59 145 44.62 50.97
13. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 1:37.10 138 46.89 50.21
14. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 1:37.89 135 47.32 50.57
15. PITA, Sumeja 14 Sport time - Sarajevo 1:41.34 121 46.70 54.64
16. SEHIC, Ela 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:44.07 112 48.50 55.57
17. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:46.91 103 48.96 57.95
18. KESER, Ajla 16 Flipper Sarajevo 1:50.11 95 54.62 55.49
19. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp - Banja Luka 1:54.76 83 53.31 1:01.45
20. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:56.24 80 54.09 1:02.15
21. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 2:01.31 71 56.88 1:04.43
22. TARCIN, Lamah 15 Aquafit - Sarajevo 2:06.25 63 57.08 1:09.17
23. HAMALUKIC, Asja 16 Flipper Sarajevo 2:37.09 32 1:14.31 1:22.78

VK-EXH MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 1:07.08 420 31.77 35.31
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